
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

 

 

CENTRO DI RISORSA 

 

SOC Risorse Economiche 

 

 

 
 

N° 176 DEL 02/12/2022 
 

 

 

 
OGGETTO: 

 

 

TD MEPA N. 3271804 - FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN ROTORE DA 24 

POSTI PER APPLICAZIONE CON SOLVENTI, COMPLETO DI ACCESSORI – 

AFFIDAMENTO ALLA DITTA FKV S.R.L. - CIG: Z3F384AB44  

 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 

(Roberto Visintin ) 

 
 

preso atto del seguente parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile 

della presente determinazione: 

 

 
 

IL RESP. DELL’ISTRUTTORIA IL RESP. DEL PROCEDIMENTO 

Emanuela Fantin Roberto Visintin 

 

 



VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei contratti pubblici e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la Richiesta di Approvvigionamento n. 753 - “Rotore per estrattore microonde”, 

approvata dal Responsabile della Struttura S.O.C. Laboratorio, dott. Stefano De Martin, in 

data 24/10/2022; 

 

VISTA la “Determinazione a contrarre per l’acquisto di beni e servizi occorrenti all’ARPA FVG” 

del Responsabile del Centro di Risorsa “SOC Risorse Economiche” n. 163 di data 

28/10/2022 con cui si è dato avvio, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 

ss.mm.ii., alla procedura volta all’affidamento della fornitura in argomento; 
 

DATO ATTO che in data 03/11/2022 è stata pubblicata sul portale del Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione (di seguito Mepa) di Consip la Trattativa Diretta n. 3271804 

per la fornitura e installazione di un rotore da 24 posti per applicazione con solventi, 

completo di accessori, negoziando direttamente l’acquisto con il fornitore FKV S.r.l.;  

 
VISTA l’offerta pervenuta pari a complessivi € 15.530,00 (IVA esclusa);  

 

DATO atto che per l’affidamento in argomento il Responsabile dell’Esecuzione Contrattuale 

è il dott. Marco Busut; 

 
RITENUTO di procedere all’affidamento diretto della fornitura e installazione di un rotore da 

24 posti per applicazione con solventi, completo di accessori alla ditta FKV S.r.l., per 

l’importo complessivo di € 15.530,00 (IVA esclusa); 

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa:  

 

1) di prendere atto dell’esito della trattativa diretta Mepa n. 3271804 e di affidare, ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 ss.mm.ii., la fornitura e installazione di 

un rotore da 24 posti per applicazione con solventi, completo di accessori, alla ditta FKV 
S.r.l., avente sede legale in Largo delle Industrie n° 20 – Torre Boldone (BG), C.F. e P.I. 

01758800161, per l’importo complessivo di € 15.530,00 (IVA esclusa);    

2) di dare atto che la spesa complessiva farà carico al conto: 020.400.0010 “Attrezzature 

sanitarie” del bilancio di competenza. 

 
 

 

 

Il Dirigente Responsabile 

del Centro di Risorsa 

Roberto Visintin 



 Atto n. 176 del 02/12/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: VISINTIN ROBERTO

CODICE FISCALE: VSNRRT69E24Z133P

DATA FIRMA: 02/12/2022 12:00:17

IMPRONTA: 00DC0A7652D490FD62A41336705C30BD98C91BDE0AB51FA5E19F931822F7A830

          98C91BDE0AB51FA5E19F931822F7A830D1D12D4AC0B13C7F1F7707E1491A4F1A

          D1D12D4AC0B13C7F1F7707E1491A4F1AED05AA19EE44B3C1A7A69301FB2BB5B0

          ED05AA19EE44B3C1A7A69301FB2BB5B01BB3B79D7EEED9386C74EF1D4C5AE348


